2024 年 2 月 13 日

お客様各位

名鉄ゴールデン航空株式会社

重要なお知らせ

 平素より、弊社輸送サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、令和 6 年 1 月 1 日に発生しました「能登半島地震」により被害に遭われました皆

様には心よりお見舞い申し上げます。

 さて、この度の「能登半島地震」により、配送に大幅な遅れが生じており一部地域におい

ては集荷の停止をさせてお頂いております。

皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げま

す。

記

１． 配送遅延地域

       石川県一部地域

２． 集荷停止地域（2月 13日 9 時現在）

       全国から石川県 珠洲市、輪島市、鳳珠郡（能都町・穴水町）

 尚、上記以外の地域でもお届けに遅れが生じる可能性がございます。

詳細につきましては、担当営業所までご確認頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

以上